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PRE

suBs
GRP
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PRO
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PRO PRY ACT OBRA GEQ FUEN ORG
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FUNCI
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ORIEN,
GASTO

ASIGN,
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CODIF
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DEV PAG POR POl ¢ B EUEC
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0

0

51

51

51

53

53

53

53

o1
02
oz
o8
06

0z

0z

02

o7

08

08

8

08

0z

01

0

08
03
04
01
02

0z

a9

04

04

05

o7

01
03

03

o7

Remunaracion
o8 Unificadas
Decimo Tercer
Sualdy
Decimo Cuarta
Sueldo

Aparte Patronal

Fondo de
Reserva
Fletes y
Maniobras
Edicion
Impreslon
Reproduccion
Publicacianes
Suseripcionas
Fotocoplade
Traduccion
Empastado
Enmarcacion
Serigrafia
Fotografia
Carnetizacion
Fllmacion &
Imagenes
Salelitales
Otros Servicios
Ganerales
Mantenimiento
y Reparacion
de Equipos y
Sistemas
Infarmaticos
Vestuario
Lenceria
Prendas de
Preteccion
Insumos y
Accesorios
para uniformes
del personal de
Proteccion
Vigllancia y
Seguridad
Matarlales de
Oficing
Materiales da
Aseo
Materiales de
Imprasion
Fotografia
Reproducclan v
Publicaciones

Seguros

Comisiones
Bancarias

Moblliaries

Equipas
Sistemas y
Paqueles
Infarmaticos

8 8 8 8 8

00

00

Q0

Qo0

8

00

0
0

o

0

]

0

0

]

|

YV EANA ALEKANDIA

D51
D51
D31
D51

D81

000

000

000

000

000

000

000

000
000
000

01050300
01050300
01050300
01050300
01050300

01050300

01050300

01050300

01050300

01050300

01050300

01050300

01050300

01050300
01050300

01050300

01050300

17,004.00
1417.00
920.00
1,898.00
1.417.00

900.00

£26.00

461,13

200.00

616.24

808.60

293.09

798.00

300.00
16.00

1,018.98

1.276.96

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

~100.00

0.00

0.00

0.c0

0.00

0.00

0.00

100.00

0.00

0,00

17.004.00
1417.00
820.00
1,998.00
1,417.00

$00.00

525.00

38113

200.00

616.24

808,80

293.08

798.00

300.00
116.00

1,018.88

1.276.86

17,004.00
1.417,00
913,98
1,998.00
141548

2,00

132,00

0.00

0.00

380.98

525.03

181.30

0.00

D.00
65.06

0.00

842,08

17,004,00 16,883.15 0.00 0,00 100,00
1,417.00 1,417.00 0.00 0.00 100,00
218.98 919.98 0.02 0.02 100,00
1,998.00 1.831.50 0.00 0,00 100,00
1416.48 1,298.44 0.52 0.52 09.96

0.00 0.00 900,00 900,00 0,00

130.00 121.73 395,00 395.00 24.76

0.00 0,00 381.13 391,13 0.00

0.00 0.00 200.00 200.00 0,00

380,98 373.36 236.26 235.26 §1.82

525.03 473.98 283.57 283.57 64.93

191.30 191.30 101.79 101.79 85.27

0.00 0.00 798.00 798.00 0.00

0.00 0.00 300.00 300.00 0.00
50.04 50.04 56.86

0,00 0.co 1,018.88 1,018.88 0.00

434,88 434,88 65,94

30,000,00

30,000.00

24,890.81

24,890.81 24,311.83 5,109.19 5,100.19 82.97
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